
アレルゲン情報一覧表
＜表示の見方＞　●…原材料に含まれます。

＜ご注意＞ １．製造工場や店舗では、さまざまな種類の食品を取り扱っており、原材料に含まれないアレルゲンの意図しない混入については表示しておりません。

２．赤枠内には「特定原材料の8品目」、その他は「特定原材料に準ずる20品目」について情報を記載しております。

３．特に指定の無い限り、鉄板メニューはソースなし、サラダはドレッシングなしの情報を掲載しております。別記のソース欄、ドレッシング欄をご参照ください。
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分　類

ライ麦パン(ホイップバターなし)
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げんこつハンバーグ ● ●

おにぎりハンバーグ ● ●

手づくりハンバーグ ● ● ●

和風ハンバーグ ● ● ●

チーズハンバーグ ● ● ● ●

よくばりコンビ ● ● ● ● ●

ハンバーグとエビフライ ● ● ● ● ● ● ● ●

ハンバーグと焼き野菜カレー ● ● ● ● ●

ハンバーグとビーフシチュー ● ● ● ●

オニオンソース ● ● ●

デミグラスソース ● ● ● ● ● ● ●

きざみわさび ● ●

炭焼き鶏ステーキ (ソースなし) ● ● ● ●

さわやかステーキ150g (ステーキ塩つき) ● ● ● ●

厚切りさわやかステーキ300g (ステーキ塩つき) ● ● ●

ハンバーグとステーキ (ステーキ塩つき・ソースなし) ● ● ●

オニオンソース ● ● ●

デミグラスソース ● ● ● ● ● ● ●

ステーキソース ● ●

おろしポン酢 ● ●

ステーキ塩 ● ●

フレッシュサラダ（さわやかドレッシング） ● ● ●

農園サラダ  (ドレッシングなし) ● ●

トマトサラダ（玉ねぎドレッシング）

竜田揚げサラダ (ドレッシングなし) ● ● ● ●

さわやかドレッシング ● ● ●

玉ねぎドレッシング

シーザードレッシング ● ● ● ●

シーザーサラダ（シーザードレッシング） ● ● ● ● ●

焼き野菜カレー ● ● ● ● ● ●

梅しらす雑炊 ● ● ● ● ● ● ●

鉄鍋ビビンバ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

コチュジャン(ビビンバ用) ●

ナスとトマトのミートドリア ● ● ● ● ● ● ●

炭焼きバーガー ● ● ● ● ● ● ● ●

炭焼きチーズバーガー ● ● ● ● ● ● ● ●

フライドポテト ●

ピリ辛ポテト ● ● ● ● ● ●

竜田揚げ ● ● ● ●

エビフライ ● ● ● ● ● ● ●

ほうれん草のオーブン焼き ● ● ● ● ● ● ●

みそ汁 ● ● ●

オニオングラタンスープ ● ● ●

コーンポタージュ ● ● ● ● ●

ランチスープ（野菜スープ） ● ● ●

ライス

●

ホイップバター ●

ガーリックライス ● ● ● ● ● ● ●

(ソースなし)

 (ソースなし)

 (ソースなし)

 (ソースなし)

 (ソースなし)

 (ソースなし)

(ソースなし、タルタルソースつき)

 (ソースなし)

 (ソースなし)

（単品）

（お茶・きざみわさびつき）

（ビビンバソースつき、コチュジャンは除く）

（フライドポテトつき）

（フライドポテトつき）

● ●
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アレルゲン情報一覧表
＜表示の見方＞　●…原材料に含まれます。

＜ご注意＞ １．製造工場や店舗では、さまざまな種類の食品を取り扱っており、原材料に含まれないアレルゲンの意図しない混入については表示しておりません。

２．赤枠内には「特定原材料の8品目」、その他は「特定原材料に準ずる20品目」について情報を記載しております。

３．特に指定の無い限り、鉄板メニューはソースなし、サラダはドレッシングなしの情報を掲載しております。別記のソース欄、ドレッシング欄をご参照ください。 更新日: 2025/6/19
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おこさま

ドリンク

アルコール

カンパイ
ドリンク

おこさまハンバーグ ● ● ●

おこさまスパゲティ ● ● ●

おこさまカレー ● ● ●

おこさまゼリー

しらすの雑炊 ★ ★

おこさまコーンポタージュ ● ● ● ● ●

おこさまりんごジュース ●

おこさまオレンジ(浜松西インター店) ●

おこさまオレンジ(袋井店) ●

おこさまミルク ●

おこさまバナナミルク ● ●

おこさまクリームソーダ ● ●

おこさまバニラアイス ● ●

おこさまプリン ● ● ● ●

ブレンドコーヒー

アイスコーヒー

紅茶 

アイスティ 

レモン 

卓上シュガー

ポーションシロップ

コーヒーフレッシュ ● ●

生中ジョッキ

瓶ビール

ノンアルコールビール

ワイン赤

ワイン白

角ハイボール

角ハイボール(袋井店・浜松西インター店)

マンゴーカルピス ● ●

レモンスカッシュ

玄米緑茶

ウーロン茶

ウーロン茶(浜松西インター店）

ウーロン茶(袋井店）

りんごジュース ●

オレンジ(浜松西インター店） ●

オレンジ(袋井店） ●

コーラ

コーラ(浜松西インター店）

ペプシコーラ(袋井店）

ジンジャーエール(浜松西インター店）

ジンジャーエール(袋井店）

（ぶどうゼリーつき、ケチャップソース）

（ぶどうゼリーつき）

（ぶどう味）

（ベビーフード）※生後7ヶ月頃から

（シロップなし　ホット・アイス）

※しらすの採取方法によりエビ、カニが混入する場合があります

 (ブラック)

 (ブラック)

(ストレート)

(ストレート)

(紅茶、アイスティ用)

 （グラニュー糖）

 （ガムシロップ）



アレルゲン情報一覧表
＜表示の見方＞　●…原材料に含まれます。

＜ご注意＞ １．製造工場や店舗では、さまざまな種類の食品を取り扱っており、原材料に含まれないアレルゲンの意図しない混入については表示しておりません。

２．赤枠内には「特定原材料の8品目」、その他は「特定原材料に準ずる20品目」について情報を記載しております。

３．特に指定の無い限り、鉄板メニューはソースなし、サラダはドレッシングなしの情報を掲載しております。別記のソース欄、ドレッシング欄をご参照ください。 更新日: 2025/6/19
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デザート

クラウンメロンプリン ● ● ● ● ●

クラウンメロンパフェ ● ● ● ●

メロンかき氷 ●

クラウンメロンジュレ ● ●

抹茶あずき氷 ● ●

静岡紅ほっぺ氷 ●

いちご氷 ● ●

クラウンメロンジュース

プラス氷 バニラ ● ●

プラス氷 いちごシロップ

プラス氷 練乳 ●

プラス氷 つぶあん

チョコパフェ ● ● ● ● ● ● ●

バナナミルク ● ●

プチコーヒーゼリー ● ● ● ●

さわやかプリン ● ● ● ●

炭焼きシーザーサラダ ● ● ● ● ● ●

削りチーズの炭焼きシーザー ● ● ● ● ● ●

ハンバーグと炭焼き野菜 ● ● ●

ステーキと炭焼き野菜 ● ● ●

炭焼きゴロゴロ野菜 ● ●

炭焼きゴロゴロ野菜の盛り合わせ ● ●

湖西浜名湖店
炭焼き
メニュー

(シーザードレッシング)

(シーザードレッシング)

 (ソースなし)

 (ステーキ塩つき)


